飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年９月２１日発信

報道関係者 各位

保護者のための市内企業見学会
市内出身者の市内企業への就職推進を強化

飯山市では、今年度からの新たな取組みとして、就職希望の高校生等の新卒者の保

護者に市内企業を詳しく知っていただく機会をつくるため、下記のとおり保護者を対

象とした市内企業を見学するバスツアーを開催します。

記

期  日 ： 平成３０年９月２９日（土）

集合時間 ： ８：５０

集合場所 ： 飯山市役所 ４階

内  容 ： 市役所でセミナー聴講後、市内企業４社をバスで移動し、企業見学を

行います。

見学先企業 ： 見学順に

・富士電機パワーセミコンダクタ㈱飯山工場

・㈱マウスコンピューター

・㈱しなの富士通

・信越定期自動車㈱飯山営業所

詳細につきましては次ページをご覧ください。

＜担当課＞
飯山市 経済部 雇用ビジネス推進課
（課長）出澤 俊明 （担当）小林 英春
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111(内線 234)
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： koyou@city.iiyama.nagano.jp

 1

飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

 2